
УКРАЇНА

КРАСНОГРАДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З  

м. Красноград

14.01.2011 № 10 

Про проведення державної атестації

Попівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Красноградської районної державної адміністрації 

Харківської області

На виконання Законів України "Про освіту", "Про загальну середню 

освіту", наказу Міністерства освіти і науки України від 24.07.2001 року № 553 

"Про затвердження "Порядку державної атестації загальноосвітніх, дошкільних 

та позашкільних навчальних закладів", наказу Головного управління освіти і 

науки Харківської обласної державної адміністрації від 13.01.2009 № 443 „Про 

організацію державної атестації навчальних закладів Харківської області", з 

метою здійснення державного контролю за діяльністю навчальних закладів 

Красноградського району та планового проведення атестації

НАКАЗУЮ:

1. Провести державну атестацію Попівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Красноградської районної державної адміністрації Харківської області з

14.03.2011 по 28.03.2011.

2. Затвердити склад районної експертної комісії ( додаток 1).



3. Затвердити робочу програму атестаційної експертизи (додаток 2).

4. Районному методичному кабінету (завідувачка Бешенко М.М.):

4.1.Організувати роботу з матеріалами самоаналізу Попівської ЗОНІ I- 

III ступенів Красноградської районної державної адміністрації Харківської 

області відповідно до нормативних документів.

4.2. Узагальнити матеріали та оформити акт атестаційної експертизи 

Попівської ЗОНІ І-ІІІ ступенів Красноградської районної державної 

адміністрації Харківської області.

До 17.04.2011

4.3. Подати на розгляд регіональної експертної ради з питань атестації 

навчальних закладів Головного управління освіти і науки Харківської 

обласної державної адміністрації акт та матеріали атестаційної експертизи

5. Директору Попівської ЗОНІ І-ІІІ ступенів Красноградської районної 

державної адміністрації Харківської області (Поливана В.Г.) подати до 

районної експертної комісії протокол самоаналізу організації 

функціонування навчального закладу.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

відділу освіти Андрусенко О.М.

Н ачальник

З 14.01.2011 по 14.03.2011

До 17.04.2011

До 14.01.2011

відділу  освіти Т урова А.І.

З наказом ознайомлені:

О.М. Андрусенко

М.М. Бешенко

В.Г. Поливана



Додаток 1 
до наказу відділу освіти 

Красноградської районної 
державної адміністрації 

від 14.01.2011 № 10 
«Про проведення державної атестації 

Попівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Красноградської районної державної адміністрації

Харківської області»

СКЛАД

РАЙОННОЇ ЕКСПЕРТНОЇ КОМІСІЇ 

для проведення державної атестації Попівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Красноградської районної державної адміністрації Харківської області

1. Турова А.І. - голова районної експертної комісії, начальник відділу

освіти;

2. Бешенко М.М. - заступник голови районної експертної комісії ,

завідувачка районним методичним кабінетом;

3. Міхно О.М. - секретар районної експертної комісії, методист відділу

освіти.

Склад експертної групи :

1. Андрусенко О.М. -  заступник начальника відділу освіти

2. Батюк Г.О. -  спеціаліст райСЕС (за згодою)

3. Водницька Н. В. - методист райметодкабінету

4 Воротнікова Г. В. -  головний бухгалтер відділу освіти

5. Караптан О.В. - завідувачка господарчою групою

6. Кравченко Н.В. - методист райметодкабінету

7. Кунцевич Л.П. -  методист райметодкабінету

8. Мальченко Л.П. - інженер з охорони праці відділу освіти

9. Найдюк І.Г. - методист з питань кадрової роботи

10. Пасічник Н.І. - методист райметодкабінету

11. Циколенко Н.І. -  методист відділу освіти



Додаток 1 
до наказу відділу освіти 

Красноградської районної 
державної адміністрації 

від 14.01.2011 № 10 
«Про проведення державної атестації 

Попівської ЗОШІ-ІІІ ступенів 
Красноградської районної державної 

адміністрації Харківської області» 
РОБОЧА ПРОГРАМА

АТЕСТАЦІЙНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ ПОПІВСЬКОЇ ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
КРАСНОГРАДСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№

п/
п

Напрями
(блоки)

атестаційної
експертизи

Основні питання, що 
вивчаються

Інструментарі
й

(протоколи,
анкети)

Термін
прове
дення

Фахівці, що 
залучаються

І

Організація
навчально-
виховного
процесу

■ Кадрова політика

■ Матеріально-технічна на 
навчально-методична база

■ Фінансове забезпечення 
діяльності закладу

■ Протокол 1.1

■ Протокол 1.2
■

■ Протокол 1.3

14.03.
15.03.

16.03. 

21.03

Найдюк І.Г. 
Бешенко М.М. 
Водницька Н.В 
Кунцевич Л.П. 
Пасічник Н.І.

Караптан О.В. 
Мальченко Л.П. 
Пасічник Н.І. 
Батюк А.О.

Воротнікова Г.В.

II

Ефективніст 
ь навчально- 
виховного 
процесу

■ Рівень навчальних 
досягнень учнів

■ Результати виховної 
роботи

■ Протокол 2.1

■ Протокол 2.2

15.03
16.03.

22.03.

Бешенко М.М. 
Міхно О.М.

Кравченко Н.В.

II
І

Управління
навчальним
закладом

■ Якість планування та 
контролю

■ Суспільний рейтинг 
навчального закладу

■ Протокол 3.1

■ Протокол 3.2

15.03.
23.03.

21.03.

Турова А.І. 
Андрусенко О.М. 
Бешенко М.М. 
Кунцевич Л.П. 
Міхно О.М.

Андрусенко О.М.

І
V

Соціальний
захист,
збереження

■ Створення умов для 
забезпечення прав і свобод 
учасників навчально-

■ Протокол 4.1 14.03. Бешенко М.М.



та зміцнення 
здоров’я 
учнів та 
працівників
закладу

виховного процесу

■ Забезпечення соціальної 
підтримки дітей-сиріт, 
дітей з малозабезпечених 
сімей та інших учнів із 
соціально вразливих 
категорій

■ Протокол 4.2 22.03. Циколенко Н.І.

■ Організація медичного 
обслуговування учнів та 
педагогічних працівників

■ Протокол 4.3 23.03 Андрусенко О.М. 
Батюк А.О.

■ Організація харчування 
учнів

■ Протокол 4.4 23.03. Андрусенко О.М. 
Батюк А.О.

■ Стан дитячого 
травматизму

■ Протокол 4.5 23.03. Водницька Н.В.

■ Забезпечення умов для 
збереження здоров’я учнів

■ Протокол 4.6 23.03. Андрусенко О.М.

■ Стан фізичного виховання 
(фізично-оздоровчі заходи, 
спортивно-масова робота 
тощо)

■ Протокол 4.7 15.03. Водницька Н.В.

■ Організація відпочинку та 
оздоровлення учнів, 
педагогічних працівників

■ Протокол 4.8 25.03. Циколенко Н.І.

V

Додаткові 
напрями та 
показники 
освітньої 
діяльності, 
характерні 
для даного 
закладу

Ознайомлена

Директор Попівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Красноградської^ 
райдержадміністрації Харківської області В.Г. Поливана

14.01.2011


